עוד הודה הנאשם כי כחצי שנה קודם לכן סטר למתלוננת בעודם בביתם.

הנאשם הודה כאמור והורשע בשתי עבירות של תקיפת בת זוג, מתוכן אחת שגרמה חבלה של ממש, לפי סעיפים 382 (ג) ו-382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

הסדר הטיעון בין הצדדים לא כלל הסכמה עונשית והצדדים טענו לעונש באופן חופשי.

במסגרת ההסדר נשלח הנאשם לשירות המבחן להכנת תסקיר אודותיו ואף נשלח לממונה על עבודות השירות אשר מצא כי הנאשם מתאים לריצוי מאסר בעבודות שירות.

טיעוני הצדדים:

טיעוני המאשימה:

3. צו מבחן למשך שנה, הנאשם יהא בפיקוח שירות המבחן.
4. אני מחייב את הנאשם להצהיר כי אם יעבור בתוך שנה מהיום עבירת אלימות לרבות איומים כלפי בת זוג ישלם סך 5000 ₪. יסרב להצהיר יאסר למשך 10 ימים.
5. הצהרת הנאשם נרשמה לפני.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים

ניתן היום, י"א שבט תש"פ, 06 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.